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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Medlem från NY säger:
”Det är inte längre roligt att
vara i kyrkan.”

Idag sa min son något som fick mig att öppna ögonen. Vi hade pratat om hans mor
och min hustru. Vi såg henne i sällskap med hennes två bästa vänner och vi tyckte
båda två att det var så trevligt att se dem tillsammans och så avslappnade. Han sa
då: ”Det är när man är så där avslappnad som man kan skratta.”

Skrattet på Kammakargatan

Detta är ju alldeles sant, tänkte jag och kom att tänka på gånger som detta stämt på
mig själv. Jag minns en serie av sessioner (auditering) som jag hade 1981 då både jag
och min auditör skrattade så att det dånade i lokalerna på Kammakargatan i
Stockholm. Hon var tvungen att torka tårarna innan vi kunde visa oss utanför
rummet och jag njöt av att se min auditör så glad.

Jag minns hur jag och två av mina kollegor i GO-kontoret i Stockholm skrattade så
att vi tappade andan åt någon detalj i vårt researcharbete som kunde ha
missförståtts, och det var så glädjande att se mina kollegor hålla fast sig i
skrivbordskanten för att inte välta ner på golvet.

Och jag minns fler goda stunder i goda vänners sällskap. Hur mycket är inte de
stunderna värda?

Ett brev kom till New York-organisationen

Jag läste ett brev som skrevs i dagarna av en kille som heter Caesar Alarcon. Han
bor i NY och skickade brevet till CoS i NY, vilken han tillhört under en tid. Caesar
skriver bl.a. följande:

”Jag går härmed ur CoS med omedelbar verkan. Det pågår ett inbördeskrig i
Kyrkan och där finns vakter i alla våra kyrkor. Detta är inte en bra situation. Det
är inte längre roligt att vara i Kyrkan.”

Senare i brevet skriver han:

”Mitt bidrag till Harlemorganisationen gjordes 2003 och den lokalen står tom på
125 Street. Varför donerade jag pengar till något som inte har hänt? Jag skulle ha
kunnat behålla pengarna för min pension och tjänat ränta på dem.”



Caesar är inte road. Visst, man skapar sina egna emotioner, men jag kan se vad han
menar. Ett ställe kan verkligen vara glädjebefriat. Vakter i alla våra kyrkor, förresten
– vad är detta?

Släng ut IAS

Jag tycker att vi skapar missioner i Sverige, ställen där man kan slappna av, göra
kurs, träffa bra folk, få auditering och skratta arslet av sig utan att känna sig konstig.
Släng ut IAS och allt som inte bidrar till att göra dessa ställen till trevliga ställen att
vara på.

Lyssna på musiken

Idén om en ny tid för Scientologin klingar som ett piano
någonstans i bakgrunden. En liten slinga som lockar och
fortsätter. Fler och fler hör melodin och tycker om den.

Örnen har landat
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Vi vill ha mer yta! http://www.kswsverige.org/katedral_scientologi.pdf


